
   
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO  "CARLO COLLODI" 

Viale Monte Grappa, 69 - 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

C.F. 92559810152 - C.M. LOIC81500R 

e-mail: loic81500r@istruzione.it P.E.C.: loic81500r@pec.istruzione.it  
Tel. e fax 0371/90030   

 

 

 

 Sito web: www.iccollodi.gov.it 
 

Cod. Univoco ufficio UF4NI3 

1/1 
 

 

 

Sant’Angelo Lodigiano, 08/04/2018 

Alla società Alveare società cooperative sociale onlus,  

via Mons. Rizzi, Sant’Angelo Lodigiano 

 

Al Sito Web 

All’Albo 

Agli Atti 

CIG: ZD422D29F7 

 

Oggetto: determina affidamento del servizio di esperto per la realizzazione dei progetti afferenti al piano di 

diritto allo studio del comune di Casaletto Lodigiano 

 

PREMESSO   che si è reso necessario avviare la gara mediante procedura aperta  per la selezione di 

esperti per la realizzazione del progetto afferente al piano di diritto allo studio del comune 

di Casaletto Lodigiano 

 

VISTO il bando: Prot. n 2131 del 19-04-2018 - Tit. VI 1 “facciamo finta che io sono”; 

 

PRESO ATTO  che in data 02/05/2018  si è riunita la commissione, appositamente nominata, per 

esaminare le offerte pervenute 

 
VISTO il verbale cha la commissione ha redatto in data  Prot. n 2336 del 02-05-2018 - Tit. VI 2; 

 

VISTA la documentazione presentata dalla società Alveare società cooperative sociale onlus, via 

Mons. Rizzi, Sant’Angelo Lodigiano 
 

CONSIDERATO che la società Alveare società cooperative sociale onlus, via Mons. Rizzi, Sant’Angelo 

Lodigiano è l’unica a presentare un’offerta valida.  

 

RITENUTA congrua l’offerta presentata 
 

DETERMINA 

 

Di affidare alla società: 

 

Alveare società cooperative sociale onlus, via Mons. Rizzi, Sant’Angelo Lodigiano 

 

La realizzazione del progetto: 

 

 “Facciamo finta che io sono”, Prot. n 2131 del 19-04-2018 - Tit. VI 1 – CIG: ZD422D29F7 

 Il compenso verrà corrisposto in base alle ore effettivamente svolte per un massimo di 30 ore 

al costo orario offerto di 23,00 comprensivo di ogni onere. 

  La spesa verrà imputata nel capitolo P08- Infanzia Casaletto - del programma annuale 2018 
 

 

Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico Prof. Enrico Pallotta. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Enrico Pallotta 

 

Cod. meccanografico: LOIC81500R Prot. n 2409 del 08-05-2018 - Tit. VI 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-05-08T11:16:43+0200
	Enrico Pallotta




